
 

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ЛІЦЕЙ № 6 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 

 

Н А К А З 
 

      12.11.2021                           м. Новомосковськ                               №  126 

 
Про проведення в Ліцеї № 6  

Всеукраїнського тижня безпеки дорожнього руху 

 

На виконання річного плану роботи  ліцею, з метою збереження життя та 

здоров`я  учнів, виховання у здобувачів освіти навичок безпечної поведінки 

на дорогах,  попередження дорожньо – транспортних пригод за участю дітей,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Провести в ліцеї Всеукраїнський  тиждень безпеки дорожнього руху з 

15.11.2021  по  21.11.2021.р. 

2.  Затвердити План проведення Всеукраїнського тижня безпеки 

дорожнього руху. 

3.  Педпрацівникам ліцею: 

3.1.  забезпечити  виконання  плану тижня; 

3.2.  під час проведення заходів дотримуватися чинного 

законодавства України в частині запобігання поширенню на 

території України COVID-19. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Школяровій ВЛ.    

узагальнити підсумки тижня наказом по ліцею, надати інформацію про 

проведені заходи до управління освіти; висвітлити хід проведення 

тижня в соціальних мережах та на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з ВР Школярову В.Л. 

 

 

 

 
Директор                                                                                              Олександр  КОБА 

                             
 

 

 
                               


